
＜お詫び・訂正＞ 
 

「2015 年度生徒募集要項 同封封筒Ａの訂正について」 
 

幸福の科学学園 関西中学校・高等学校 
 

平素は、本校へのご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、このたび、「2015年生徒募集要項」に同封させていただきました、「封筒Ａ」の表記

に一部誤りがございました。ここに下記の通り、訂正させていただきます。 

 

【訂正箇所】 

 幸福の科学学園 関西中学校・高等学校の各募集要項に同封の「封筒Ａ」裏面 

 

【訂正内容】 

［高校「平成 27年度出願手続き用 封筒Ａ 裏面」］ 

     （誤）                （正） 

 □「通知表のコピー」     →  □「調査書」 

 □受験票返送封筒（封筒Ｂ）  →  □受験票返送封筒（封筒Ｂ） 

  ※380円切手は貼りましたか。    ※392 円切手は貼りましたか。 

 □合否通知封筒（封筒Ｃ）   →  □合否通知封筒（封筒Ｃ） 

  ※660円切手は貼りましたか。    ※672 円切手は貼りましたか。 

  

［中学校「平成 27年度出願手続き用 封筒Ａ 裏面」］ 

（誤）                （正） 

 □「通知表のコピー」     →  □「調査書」（募集要項別添 3） 

 □受験票返送封筒（封筒Ｂ）  →  □受験票返送封筒（封筒Ｂ） 

  ※380円切手は貼りましたか。    ※392 円切手は貼りましたか。 

 □合否通知封筒（封筒Ｃ）   →  □合否通知封筒（封筒Ｃ） 

  ※660円切手は貼りましたか。    ※672 円切手は貼りましたか。 

 

「2015年度 生徒募集要項」(p.1～p.2)に掲載の「出願手続きに必要な書類」の記述につ

いては、誤りはございません。誠に恐れ入りますが、出願の際は、募集要項を今一度ご確認

いただきまして、お間違いのないよう、すべての書類をご提出ください。  

ご迷惑をおかけいたしましたことを、謹んでお詫び申し上げます。誠に申し訳ございませ

んでした。 

 なお、修正した封筒Ａをご用意しておりますので、ご希望の方は下記へご連絡いただきま

したら、ご自宅へ郵送させていただきます。 

 まずは取り急ぎ、書面にてお詫び申し上げます。 

 
＜お問い合わせ先＞ 

幸福の科学学園 関西中学校・高等学校 

〒520-0248 滋賀県大津市仰木の里東 2-16-1 

TEL： 077-573-7774   

E-mail：info-kansai@happy-science.ac.jp 


